

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VD Morávka – rekonstrukce MVE, č. st. 4053

Objekt: Kabelová přípojka nn

Část: Dodatečné práce SO 02

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Místo: VD Morávka

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	9

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 700,00

D.1	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	15,000	230,00	3 450,00
					2*7,5		15,000
D.2	R	9-R01	Zřízení dočasné nasazené jímky z pytlů s pískem na práh vývaru	m3	2,650	3 500,00	9 275,00
					viz příloha D.1.1.2.1.4. a D.1.1.2.1.7.		
					jímka	1,0*0,50*5,3	2,650
D.3	R	9-R02	Zřízení a odstranění dočasné nasazené jímky z pytlů s pískem na prahu vývaru	m3	2,650	1 500,00	3 975,00
					jímka		2,650

997 Přesun sutě 10 452,66

D.4	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,060	650,00	5 239,00
					0,15*7,5*0,8*2,4		2,160
					-10*0,8*0,8		-6,400
					10*0,8*1,2*0,5		4,800
					10*0,8*1,2*0,5		4,800
					-0,15*7,5*0,8		-0,900
					7,5*4*0,05*2,4		3,600
					sutcesta	Součet	8,060
D.5	221	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	153,140	19,00	2 909,66
					sutcesta*19		153,140
D.6	221	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	5,760	400,00	2 304,00
					0,15*7,5*0,8*2,4		2,160
					7,5*4*0,05*2,4		3,600
					Součet		5,760

998 Přesun hmot 1 387,82

D.7	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,034	230,00	1 387,82
					6,034		6,034

PSV 772 Práce a dodávky PSV Podlahy z kamene 2 478,53

D.8	772	772521240	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm	m2	4,680	529,60	2 478,53
					5,2*0,9		4,680

D.1.2.3.2.1 Kabelová přípojka nn – vyvedení výkonu z MVE 26 000,00

D.9	R	D.1.2.3.2.1.1a	Pojistkový odpínač	sada	4,000	6 500,00	26 000,00
-----	---	----------------	--------------------	------	-------	----------	-----------

1 Zemní práce 12 813,50

D.10	221	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	30,000	103,20	3 096,00
					7,5*4		30,000
D.11	R	11510-R02	Jednorázové vyčerpání vývaru	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
D.12	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,300	385,00	885,50
					-10*0,8*0,8		-6,400
					10*0,8*1,2*0,5		4,800
					10*0,8*1,2*0,5		4,800
					-0,15*7,5*0,8		-0,900
					Součet		2,300
D.13	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,400	130,00	832,00

10*0,8*0,8

6,400

5**Komunikace pozemní****16 781,28**

D.14	221	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,600	130,00	988,00
					9,5*0,8 7,600		
D.15	221	565176121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	6,400	357,60	2 288,64
					8*0,8 6,400		
D.16	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	36,000	340,00	12 240,00
					7,5*4 30,000		
					7,5*0,8 6,000		
					Součet 36,000		
D.17	221	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6,400	197,60	1 264,64
					8*0,8 6,400		
					Součet 6,400		

M**Práce a dodávky M****120 000,00**

D.18	R	02.10	Úprava SW soustrojí TG2 do systému řízení a vizualizace VD Morávka	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00
<p><i>úprava a doplnění elektroměrového rozvaděče a rozvaděče R3.2</i> <i>úprava a doplnění projektové dokumentace a dokumentace pro schválení ČEZ</i> <i>SW práce na PLC v uzlech R3.2, DT1, DT4</i> <i>navazující SW práce na vizualizaci a přenosu dat na dispečink</i></p>							

Zemní práce při**46-M****extr.mont.pracích****45 599,00**

D.19	R	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,830	2 800,00	10 724,00
					5,2*0,9*0,25 1,170		
					9,5*0,35*0,8 2,660		
					Součet 3,830		
D.20	R	460080112	Bourání základu betonového včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání.	m3	1,170	3 500,00	4 095,00
					5,2*0,9*0,25 1,170		
D.21	R	460151053R	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 90 cm, v hornině třídy 3	m	6,000	830,00	4 980,00
D.22	R	460151054R	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 90 cm, hloubky 90 cm, v hornině třídy 4	m	6,000	1 340,00	8 040,00
D.23	946	460151084	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	2,400	1 448,00	3 475,20
					V1*0,25 2,400		
					Součet 2,400		
D.24	946	460151085	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 5	m	7,200	1 984,00	14 284,80
					V1*0,75 7,200		

D.1.2.3.2.1.**2.****Kabeláž****14 988,00**

D.25	R	D.1.2.3.2.1.2.1	Celoplastový kabel s hliníkovými jádry 1-AKY 3x240+120 mm2, včetně ukončení a uložení zejména do výkopu, částečně zatažením do chrániček, v kabelovém žlabu a na kabelovém roštu.	m	24,000	487,00	11 688,00
D.26	R	D.1.2.3.2.1.2.3a	Datový kabel typu TCEPKPFLE, včetně ukončení a uložení zejména do výkopu, zatažením do chráničky	m	75,000	44,00	3 300,00

Celkem**267 200,79****267 200,79**